
KUPNÍ SMLOUVA 
č. VA/11/025/20 

 

společnost:    KUHN - BOHEMIA a.s.  

se sídlem:    č.p. 299, 251 01 Čestlice  

IČ:     45242691  

DIČ:     CZ45242691  

zastoupená:    panem Danielem Sysem – členem představenstva  

     panem Michalem Štrougalem – členem představenstva  

bankovní spojení:  

č. účtu:    

 

zapsaná  v  obchodním  rejstříku  vedeném  Městským  soudem  v  Praze,    oddíl B,    vložka         

1180  

 

(dále jen „prodávající“)  

a 

 

společnost: Správa   a   údržba  silnic  Ústeckého  kraje,  příspěvková 

organizace 

se sídlem:    41703 Dubí - Pozorka, Ruská 260/13, okr. Teplice  

IČ:     00080837  

DIČ:     CZ00080837  

zastoupená:    panem Ing. Liborem Tačnerem – ředitelem společnosti  

bankovní spojení:  

č. účtu:  

Příspěvková organizace 

  

 (dále jen „kupující“)  

 

(dále společně také jako „smluvní strany“)  

 

 

č. VA/11/025/20  



1. Předmět smlouvy  

Předmětem smlouvy je prodej a koupě zboží s následující specifikací:  

1 ks nového rýpadlo-nakladače značky KOMATSU typ WB97R – 8 s vybavením:  

• v.č. ………….  

• r.v. 2020  

• stav 5 Mth  

• pneumatiky přední 12.5/80 - 18 - 14 PR a zadní 16,9 x 28 - 12 PR  

• nakládací lopata 4+1, paletizační vidlice  

• kabina + topení + klima  

• teleskopická násada  

• opěrné stabilizační nohy  

• pracovní a silniční osvětlení pro provoz na pozemních komunikacích  

• ovládání podkopu lopaty joysticky  

• hydraulický okruh pro kladivo a svahovací lopatu  

• podkopová lopata se zuby šíře  
o 400  

• KOMTRAX – satelitní sledovací systém  

• Veškerá dokumentace v ČJ  

• VTP pro přihlášení na SPZ 

•   
Součástí dodávky je předání stroje a zaškolení obsluhy. 
  
Detailní specifikace dle nabídky ze dne 28.7.2020 –zn. JaVa/020/N/069/001  
 

2. Kupní cena  

Kupní cena za zboží specifikované v článku 1. této smlouvy činí : 1.834.444,- Kč / 1ks bez DPH 

slovy: miliónosmsettřicetčtyřičtyřistačtyřicetčtyři korun českých  

Ke kupní ceně bude připočítána DPH v zákonné výši.  

Dohodnutá kupní cena se rozumí, franko místo předání, zaškolení obsluhujícího personálu ale bez 

jakýchkoliv dalších daní a poplatků spojených s provozem stroje.  

 

3. Platební podmínky  

Kupní cena včetně DPH bude vyfakturována fakturou – daňovým dokladem se splatností 60 dnů. 
Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na v.u. účet dodavatele po předání stroje. O předání 
stroje bude zhotoven předávací protokol podepsaný oběma smluvníma stranami 
  
Do úplného zaplacení je předmět smlouvy majetkem prodávajícího.  

 

4. Termín dodání  

Zboží bude dodáno do 4 týdnů od podpisu smlouvy jak da prodávajícím tak kupujícím  

 

5. Místo odevzdání zboží  

Místem odevzdání zboží je provoz kupujícího – provoz Děčín  

 

 

č. VA/11/025/20  



6. Záruční doba  
 
Prodávající poskytuje záruční dobu v délce trvání 24 měsíců bez omezení MTH  
 
7. Servis  
 
Záruční a pozáruční servis zajišťuje prodávající vlastními prostředky z poboček v Brně, Českých  
Budějovicích, Mostě, Ostravě, Pardubicích, Plzni a Praze.  
 
8. Závěrečná ustanovení  
 
Smluvní strany se dohodly, že pro uzavření této smlouvy užijí písemnou formu s tím, že nebude-li  
tato forma dodržena, nechtějí být touto smlouvou vázány. 
  
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
  
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
  
Veškeré změny nebo dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemně a schváleny oběma  
stranami.  
 
Všechny  vztahy  touto  smlouvou  neupravené  se  řídí  ustanoveními  Všeobecných  smluvních  
podmínek prodávajícího pro kupní smlouvy (dále jen „VSP“), se kterými byl kupující seznámen a  
vyslovil s nimi  souhlas, a  které  tvoří  nedílnou  součást  této smlouvy, a ustanoveními zákona č.  
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Při  prodeji  zboží  prodávajícího  nejsou akceptovány jiné obchodní podmínky než VSP a použití 
jiných obchodních podmínek je tak předem vyloučeno.Prodávající v souladu s ustanovením § 1751 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) 
vylučuje uzavření kupní smlouvy pro případ, kdy kupující ke kupní smlouvě resp. k přijetí nabídky 
prodávajícího  na  uzavření   kupní smlouvy  přiloží  jiné  obchodní  podmínky, ledaže prodávající 
takovéto obchodní podmínky kupujícího výslovně a písemně akceptuje. 
  
Jestliže  bude  kterékoliv ustanovení této smlouvy určeno jako neplatné nebo nevynutitelné, bude 
toto ustanovení považováno za samostatné a oddělitelné od ostatních ustanovení této  smlouvy a  
nezpůsobí neplatnost nebo nevynutitelnost zbytku této smlouvy.  
 
Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že ujednání v této smlouvě obsažená jsou projevem jejich  
svobodné vůle.  
 
  
 
V Čestlicích, dne …….2020       V …………, dne ……………  

 

  

  

 

………................ .........................     ………………………….  

                  Prodávající                                                                                 Kupující 

 

 

 

č. VA/11/025/20 




